
20/04/2023, 13:06 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5B68CDD5/03AKH6MRF9ZxRqtVGLKHGUTAoXCk35hRLjU5_JgtJWbbUsXzoigONq_t3wRkeP… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2023

Face ao constante nos autos, HOMOLOGOo processo nº
22/2023, referente ao Pregão Eletrônico nº 06/2023, de 30 de
março de 2023, tipo menor preço, com critério de julgamento
“menor preço por item”, cujo objeto é a Contratação de
empresa para fornecimento de toners para impressoras da
marca HP, para atender às necessidades da Câmara Municipal
de Pato Branco, em favor de:
38.446.921/0001-55 - KATIA CILENE DOS SANTOS
GOMES, para os itens 01 e 04, pelo valor total de R$ 6.899,00
(seis mil, oitocentos e noventa e nove reais).
65.149.197/0002-51- REPREMIG REPRESENTACAO E
COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA, para os itens 02 e
03, pelo valor total de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais).
 
Pato Branco, 19 de abril de 2023.
 
THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN
Presidente 

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:5B68CDD5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/04/2023. Edição 2755
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


